ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛННИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2020 г.                                                                                      № 08
р.п. Чердаклы
О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учёта предложений по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:21:200716:12, расположенном по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы,                  ул. Рабочая, д. 44
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 30.07.2018 № 23 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области» глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тему публичных слушаний  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:21:200716:12, расположенном по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул. Рабочая, д. 44, в части уменьшения минимального отступа от восточной границы вышеуказанного земельного участка вдоль улицы Рабочая до объекта капитального строительства менее 5 метров и от северной границы вышеуказанного земельного участка до объекта капитального строительства менее 3 метров».

2. Назначить публичные слушания 11.06.2020 в актовом зале администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул. Советская, д. 6 в 17:00.
3. Публичные слушания проводятся по инициативе собственника земельного участка с кадастровым номером 73:21:200716:12, расположенного по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул. Рабочая, д. 44.

4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний не позднее 17.06.2020.
5. Установить следующий порядок ознакомления:

5.1. Ознакомление с информацией по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:21:200716:12, расположенном по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул. Рабочая, д. 44, в средствах массовой информации;
5.2. Ознакомление с материалами, приём предложений, замечаний участников публичных слушаний осуществляется в отделе архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, улица Советская,  дом № 6, 2 этаж,  кабинет № 14, в рабочие дни с 9 часов до 12 часов и с 13 часов до 16 часов в период с 18.05.2020 по 04.06.2020 включительно.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник поселения» и на сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района

 Ульяновской области                                                                         А.С. Клоков